
i:Á{lJl:& {l{8s1}|!{!*'{&
'ářál]]s*f!e.
ťl:;'vř'17]?Y
l' ý'.{.j1

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
Katedra KFU

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma dip|omové práce:

Ilodnotitel - vedoucí práce: Rl[Dr. Jaros|av Potměšil, CSc.

Kriteria hodnocení: (1 nej|epší,4 nejhorší, N.ne|ze hodnotií)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický základ práce (rešerŠní čásl)
D] Č|enění práce ído kapitot. podkapitol. odstavců)
E) Jazykolé zpracování práce (sklaába vě1 g'u.uíiku;
F) Formá|ní zpracování práce
GJ Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
I{) Práce s odbomou literaturou 1normy, citacě)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň soubrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s inťormacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce Jkatedrou
o1 Přístup autora k řeŠení problematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu ZČIJ 'by| zadaný tento výs|edek kontro|y p|agiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen . podezřelá shoda
Posouzen . je plagiát

Navrhuji klasifi kovat diplomovou práci klasifikaěním stupněm:2

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního sÍupně:3

Diplomantka postupovala v průběhu celého-období samostatně, iniciativně a v plném rozsahu splnilazadání. Dané téma zpracovala velmi přehledně - ěerpalajak z líeratury, tak z osobních rozhovorůse zaměstnanci mnoha bank. Po teoretickém úvodu piedŘlada iadu deiailně propoetenych modeiovyctrpříkladů..Týo příktady byly vybrríny tak, aby poskytly orientaci na hypoteeirrrn trrru'á i" pi"J""sr.mladým lidem. V tom vidím hlavní přín.os piáó", ,t.jnc tut;uto v množství číselnýc.h údajů;produktech jednotlivých bank. Práceje čtivá, psána í<ultivovaným jazykemu po.r,íau 'uíouzi lgrafické zpracoviíní.

ě

1234N

Ř=EE=
Ř===F
Ň - - - -
vr  ř -F -==
-r^ __,- F_J -=.U Hg=H==
HHHHH
R----
R....tr.---
R----
Ň - - - -
M....
Ň - - - -

X
!
I

HoDNocENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akademický rok 20l2l2013

Bc. Michaela Skud|ová

Podniková ekonomika a management
Hypotéční úvěry

výborně



* řÁxl,|'TÁtxoÍroBlťt(Á
P zeprooersxt

l.řilIyÍRziŤy
v pl;i|l

FAKI]LTAEKoNoMIcKÁ
Katedra KFU

V po-ďední době jsou u niís z hlediska klientů velrni ýhodné podmínky pro hypoteění úvěry:
l) ,,Jsou v Ceské republice podle Vďeho názoru předpoklady pro vywoření ňypotéční bubiiny
podobné té' co se vytvořila před časem v USA?..

otázky a připomíliky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

V Plzni, dne 9.I.2013

4
.) \\
/L- <-) /

Podpis hodnotilele

Metodické poznámky;

. oanačte }ýsledek kontroly plagiátorství, který jste zadďa do i)orÉlu ZčU a odůvodněte níŽe při odůvodnění
klasiÍikaěního stuDně.

, Kliknutím na polďvyberte požadovaný kvaliÍikační stupeň.' sručně zdůvodněte navrhovaný klasifikďní srupeň, odůvodněni zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.- otázky a připomínky k b|ižŠímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽ tři olázky

Posudek odevzdejte na selaetaÍiát KFU, FEK zČU. DP nejpozději do l1. 5. 2012 a BP nejpozději do 18' 5. 2012. Posudekmusí být opatřen vlastnoručnÍm podpisem modře (pro rozéináni originalu;.


